



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001692835
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D14 กฟจ.ชก.2(มสว)
ที่อยู่(Pur. group address): 444 หมู่ 6 ถ.มะลิวัลย์ ต.บ้านเป็ด อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น 40000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
113/29
ถ.บรมราชชนนี
แขวงอรุณอมรินทร์ เขตบางกอกน้อย
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุรอง/บ.ไฮโวลท์พลัสฯ/งานผู้ใช้ไฟ (C-63-D-KK2XX.1000)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0203	1,000.000	28.00	28,000.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	ชิ้น			
2	1-02-033-0005	65.000	480.00	31,200.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	ชิ้น			
3	1-02-033-0104	65.000	450.00	29,250.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	ชิ้น			
4	1-04-000-0000	24.000	1,800.00	43,200.00
S.A.,21 KV. 5 KA.	ชิ้น			
5	1-04-000-0007	46.000	1,600.00	73,600.00
S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	ชิ้น			
6	1-04-000-0300	301.000	145.00	43,645.00
S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	ชิ้น			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบุญส่ง มหัจฉริยะธีระ)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายบุญส่ง มหัจฉริยะธีระ)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดขอนแก่น ๒

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001692835
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 เม.ย 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-026-0202	PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	93.000 ชิ้น	100.00	9,300.00
8	1-02-042-0102	BLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	15.00	750.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					258,945.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					258,945.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					18,126.15
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					277,071.15
(สองแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทสิบห้าสตางค์)					

จ่ายเงินแล้ว
22 เม.ย. 2563

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายบุญส่ง มหัจฉริยะศิริ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายบุญส่ง มหัจฉริยะศิริ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)